[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ

 ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

__________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                       19 февраля 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 9
«Об избрании председателей постоянных комитетов                                               РООР «Союз строителей РБ»
Заслушав информацию Коротуна В.И. – исполнительного директора РООР «Союз строителей РБ», в целях улучшения деятельности Союза строителей Республики Башкортостан в решении проблем строительной отрасли, на основании статьи 10.6.8 Устава РООР «Союз строителей РБ», Правление
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателями постоянных комитетов Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»:
	Кузнецова Владислава Олеговича

	- комитет по экономическим проблемам;

	Ханбикова Фарита Мансуровича
	- комитет по промышленному и

  гражданскому строительству;

	Гареева Фаиля Фазыляновича
	- комитет по промышленности
  строительных материалов и конструкций;

	Вагапова Руслана Фанилевича
	- комитет по научно-техническому
   прогрессу.

2. Дирекции РООР «Союз строителей РБ» совместно с председателями постоянных комитетов РООР «Союз строителей РБ» подготовить к ближайшему Правлению РООР «Союз строителей РБ» предложения по кандидатурам для формирования данных комитетов.
Председатель Правления                                                           Р.Ф. Мамлеев